[image: image1.jpg]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.05.2022                                              № ___                                         г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 12.05.2021 № 337 «О создании специальной
комиссии по определению границ, прилегающих

к организациям и (или) объектам территорий,

на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания на территории

Цимлянского района»
В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 12.05.2021 № 337 «О создании специальной комиссии по определению границ, прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Глава Администрации

Цимлянского района
                                                                   В.В. Светличный
Постановление вносит отдел

экономического прогнозирования

      и закупок Администрации Цимлянского района

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                          от __05.2022 № ___
СОСТАВ

специальной комиссии по определению границ, прилегающих к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Цимлянского района

	Председатель комиссии:

	Ночевкина

Елена Николаевна
	-
	первый заместитель главы Администрации Цимлянского района.

	Заместитель председателя комиссии:

	Ромашкова

Екатерина Владимировна

	-
	заведующий отделом экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района.

	Секретарь комиссии:

	Филатова

Галина Васильевна
	-
	главный специалист отдела экономического прогнозирования и закупок Администрации Цимлянского района.

	Члены комиссии:

	Гордеев
Владимир Алексеевич
	-
	начальник ТОУ Роспотребнадзора по РО в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском, Мартыновском районах                  (по согласованию);

	Черкесов
Юрий Михайлович
	-
	начальник МУ МВД России «Волгодонское» ОП №5 г. Цимлянска Ростовской области                        (по согласованию);

	Дубченко

Андрей Владимирович
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области в Цимлянском районе (по согласованию);

	-
	заместитель главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре;

	Кузина

Светлана Николаевна
	-
	заместитель главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере;

	Изюмченко

Ольга Сергеевна
	-
	заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района;

	Агаркова
Лилия Владимировна

	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Цимлянского района;

	Кривенко
Елена Владимировна
	-
	заведующий сектором юридической службы Администрации Цимлянского района;

	Жуковский

Роман Николаевич
	-
	уполномоченный по правам предпринимателей в Цимлянском районе, директор ООО «ЛеРо»                           (по согласованию).

Управляющий делами                                                                                А.В. Кулик
3